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نمونه ای از کتاب:

هوش مصنوعی:

تاریخچه هوش مصنوعی:

آلن تورینگ ) ۱۹۵۰ ( یکی از بحث بر انگیزترین پرسش های فلسفی تاریخ را

پرسید:

 آیا ماشین م یتواند فکر کند؟

 آیا یک کامپیوتر میتواند بازی تقلید را با موفقیت پشت سر بگذارد؟

 آیا ماشین م یتواند از انسان چنان تقلید کند که در یک آزمون محاوره ای

نتوانیم تفاوت انسان و ماشین را تشخیص دهیم؟

 تورینگ نتوانست پاسخ قطعی این پرسش ها را پیدا کند. اما برای یافتن پاسخ

مناسب در آینده یک راهبرد خلاقانه پیشنهاد کرد:

آزمون بازی تقلید

در سال ۱۹۵۶ جان م ک کارتی، یکی از نظری هپردازان پیشگام این نظریه در

آن زمان، اصطلاح )هوشمند مصنوعی( را برای اولی نبار در نخستین کنفرانسی

که به این موضوع اختصاص یافته بود، به کار برد.

 دانشمندان بعدا این تاریخ را به عنوان تاریخ تولد علم هوش مصنوعی انتخاب

کردند.

 تقریبا در همان زمان جان فون نیومان نظریه باز یها را معرفی کرد. این نظریه

نقش موثری در پیشبرد جنبه های نظری و علمی هوش مصنوعی داشت.

 مک کارتی در آن زمان معتقد بود که م یتوان کاری کرد که ماشین نیز هوشی

همانند هوش انسانی داشته باشد و LISP زبانی است که م یتواند این هوش را

توصیف کند.

دانلود رایگان pdf کتاب هوش مصنوعی

دانلود رایگان pdf هوش مصنوعی

دانلود رایگان pdf درباره هوش مصنوعی

دانلود کتاب درمورد هوش مصنوعی

دانلود کتاب هوش مصنوعی راسل و نورویگ به زبان فارسی

در سال ۱۹۶۸ آرتور سرکلارک، در رمان معروف خود، یعنی اودیسه فضایی

۲۰۰۱ اصطلاح )آزمون تورینگ( را به جای )باز ی تقلید( سر زبا نها انداخت.

 همه کسانی که نخستین گا مها را در راه معرفی هوش مصنوعی برداشتند، یک

هدف را در سرداشتند و آن رساندن سطح هوش ماشینی به سطح هوش انسانی

بود.

هوش مصنوعی چیست؟

هنوز تعریف دقیقی که مورد قبول همه دانشمندان این علم باشد برای هوش

مصنوعی ارائه نشد هاست.

 هوش مصنوعی عبارت است از مطالعه این که چگونه کامپیوترها را م یتوان

وادار به کارهایی کرد که در حال حاضر انسان ها آنها رابهتر انجام می دهند.

 هوش مصنوعی، شاخه ایست از علم کامپیوتر که ملزومات محاسباتی اعمالی

همچون ادراک ) Perception (، استدلال ) reasoning ( و یادگیری

( learning ( را بررسی کرده و سیستمی جهت انجام چنین اعمالی ارائه

می دهد.

 هوش مصنوعی، مطالعه روشهایی است برای تبدیل کامپیوتر به ماشینی که

بتواند اعمال انجام شده توسط انسان را انجام دهد.

و…
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